
DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. RG 20 del 10-02-2017 - Comune di Marano Vicentino - Pag. 1 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  1°  

SERVIZI  GENERALI  
 

ORIGINALE 

Numero Reg. gen. 20    del  10-02-2017 

Numero  Reg. ufficio 14 
 

 

Oggetto:  CONCESSIONE IN GESTIONE DELLA III^ FARMACIA COMUNALE: PRESA 

D'ATTO GARA DESERTA (CIG 690988055C). APPROVAZIONE AVVISO 

ESPLORATIVO DI RICERCA DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE A PARTECIPARE A PROCEDURA NEGOZIATA (ART.63 D.LGS 

50/2016).  
 

 
 

                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI 
 

Richiamate: 

 

- delibera di Consiglio Comunale n.  68 del 29.12.2014 avente ad oggetto: “ART.2 L.475/1968: 

POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE FARMACEUTICA NEL TERRITORIO DI 

MARANO VICENTINO: INDIVIDUAZIONE ZONA E ISTITUZIONE NUOVA SEDE 

FARMACEUTICA”; 
- la delibera di C.C.n.94 del 30.12.2015 avente ad oggetto: “Definizione dei criteri di affidamento in 

gestione della III^ farmacia comunale di nuova istituzione del Comune di Marano Vicentino e da questo 

prelazionata”; 

- la determina n.80 del 01.04.2016 avente ad oggetto: “Concessione in gestione della III^ farmacia 

comunale: determinazione a contrarre ed indizione gara CIG 6645357214”; 

- la determina n.76 del 26.07.2016 con la quale si prendeva atto che la gara suddetta era andata deserta; 

- la delibera di G.C.n.167 del 09.12.2016 con la quale veniva ridefinita la zona della nuova sede 

farmaceutica, istituita con delibera di C.C.n.68 del 29.12.2014, si confermava quanto già stabilito con le 

delibera di C.C.n.68/2014 e n.94/2015; 

- la determina n.289 del 15.12.2016 con la quale veniva indetta una nuova gara, alla luce della zona 

definita con delibera di G.C.n.167/2016; 

 

 Preso atto che nel termine di scadenza di presentazione delle offerte, fissato dal Bando di gara alle 

ore 12,00 del 27.01.2017, non è pervenuta alcuna offerta e ritenuto ora dover prendere atto che la gara è 

andata deserta; 

 

 Richiamato l’art.63 del D.lgs 50/2016 che, nell’ipotesi di gara deserta, prevede la possibilità di 

ricorrere alla procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara; 

 

 Ritenuto di sondare l’interesse all’affidamento in della gestione della III^ farmacia comunale 

tramite l’allegato avviso esplorativo, completo di fac simile di domanda; 

 

 

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni sopra esposte: 

 



DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. RG 20 del 10-02-2017 - Comune di Marano Vicentino - Pag. 2 

1. Di dichiarare deserta la gara per la concessione in gestione della III^ farmacia comunale, CIG 

690988055C, indetta condetermina n.289/2016. 

2. Di approvare l’allegato AVVISO ESPLORATIVO DI RICERCA DI MERCATO PER 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE A PROCEDURA NEGOZIATA 

(ART.63 D.LGS 50/2016). 

3. Di dare atto che l’avviso esplorativo è da intendersi come mero procedimento preselettivo, 

finalizzato alla raccolta di manifestazioni di interesse, non comportante diritti di prelazione o 

preferenza, né impegni o vincoli per le parti interessate. 

4. Al presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’albo pretorio e sul sito internet 

del Comune di Marano Vicentino: www.comune.marano.vi.it. 

 

 

Allegati pareri  

Allegato n.1 

 

                                                                                         Il Responsabile del Settore Servizi Generali 

                                                                                                    Deganello dr.ssa Anna Rita 

 
 
 

Determinazione istruita da DEGANELLO ANNA RITA  
 

 
      

 La Responsabile dei Servizi Generali 

DEGANELLO ANNA RITA 

  
 Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 
 

 



DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. RG 20 del 10-02-2017 - Comune di Marano Vicentino - Pag. 3 

Allegato Pareri 
 

Pareri espressi sulla proposta di determinazione n.17 del 06-02-17 

 

 

Oggetto:  CONCESSIONE IN GESTIONE DELLA III^ FARMACIA COMUNALE: PRESA 

D'ATTO GARA DESERTA (CIG 690988055C). APPROVAZIONE AVVISO 

ESPLORATIVO DI RICERCA DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE A PARTECIPARE A PROCEDURA NEGOZIATA (ART.63 D.LGS 

50/2016). 
 

Si esprime parere Favorevole circa la regolarità contabile dell’atto ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 

1, del T.U.E.L. 267/2000.  
 

 

Marano Vicentino, li 10-02-2017 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 BALLICO MERI 

  

 Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 
 

 

 

 

 
 


